
Частное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З
От «21» ноября 2016 г. г. Ставрополь № 07-1/о

Об установлении стоимости платных образовательных услуг 
в Частном образовательном учреждении дополнительного 
профессионального образования «Северо-Кавказский институт 
дополнительного образования» (ЧОУДПО «СКИДО») 
на период 2016/2017учебный год.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг».

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость 
обучения по программам), согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Довести приказ до сведения сотрудников ЧОУ ДПО «СКИДО» и 
обеспечить размещение приказа на официальном сайте организации.

3. При заключении Договоров об оказании платных образовательных 
услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Ранее изданные приказы ЧОУ ДПО «СКИДО», устанавливающие 
стоимость обучения по программам, считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ДПО «СКИДО» Навныкин А.М.



Приложение к приказу 
ЧОУ ДПО «СКИДО» 

№07-1/о от 21.11.2016 г.

№
п/п Название программы повышения квалификации Объем

часов
Стоимость,

руб.

1. «Руководство учебно-исследовательской деятельностью 
школьников: теория и практика реализации ФГОС» 72 2000

2.
«Правовые аспекты в регулировании процесса 
природопользования» 36 1500


